
UCHWAŁA NR IV.31.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 827 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących się na terenie Gminy Darłowo:

Rodzaj usługi Wysokość opłaty brutto

1. Wykupienie miejsca pod grób jednomiejscowy lub dwumiejscowy w pionie na okres 20 lat

1) pod grób ziemny 250 zł

2) pod grób murowany 400 zł

3) pod grób dziecięcy (dzieci do lat 6) 100 zł

2. Ponowne wykupienie miejsca pod grób jednomiejscowy lub dwumiejscowy w pionie na okres kolejnych 20 lat

1) pod grób ziemny 250 zł

2) pod grób murowany 400 zł

3) pod grób dziecięcy (dzieci do lat 6) 100 zł

3. Rezerwacja miejsca na grób na okres 20 lat 250 zł

4. Za dochowanie drugiej osoby w przypadku, gdy minął termin ponownego wykupu 
grobu

5% opłaty z ust. 1 za każdy rok od 
daty wygaśnięcia opłaty do dnia 
pochówku plus opłata, o której 
mowa w pkt 1 za okres kolejnych 
20 lat

5. Za wykupienie / ponowne wykupienie / rezerwację miejsca pod grób dwumiejscowy 
na okres 20 lat

Zwiększenie odpowiednio o 50% 
opłaty z ust. 1, 2 lub 3

§ 2. W przypadku rezygnacji z rezerwacji grobu wpłacona kwota podlega zwrotowi według proporcji od ilości 

lat niewykorzystanej rezerwacji według opłat obowiązujących w dniu wykupu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: B64B4590-678B-4A23-8BCA-AFDAA7DFC1C0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: B64B4590-678B-4A23-8BCA-AFDAA7DFC1C0. Podpisany Strona 2


		2019-01-03T09:27:50+0100
	Grzegorz Hejno




